[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2014г. № 445

г. Карабаш

 О проведении общественных слушаний
на проектно-изыскательские работы

на объекте «Строительство подводящего

газопровода ГРПБ (газораспределите-

льный пункт блочный), разводящих сетей
в пос. Красный камень в г. Карабаше
Челябинской области
     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 27.04.2006г. №218 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Карабашского городского округа, руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить на 13 января 2015 г., в 15.00 в здании администрации Карабашского городского округа (актовый зал) проведение общественных слушаний на проектно-изыскательские работы на объекте «Строительство подводящего газопровода ГРПБ (газораспределительный пункт блочный), разводящих сетей в пос. Красный камень в г. Карабаше Челябинской области».
     2. Председателю комиссии по организации и проведению общественных слушаний и намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Карабашского городского округа заместителю главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре    Скалозубову И.А. организовать работу комиссии в соответствии с утвержденным Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Карабашского городского округа.

3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа                                                        В.Ф. Ягодинец